
                              令和 2 年 4 月 

お客様各位 

 

                              紀北信用金庫 

 

 

      新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、お客様の安心と安全を第一に新型コロナウイルス感染拡大防止に努め、お

客さまの事業継続のご支援を積極的に取り組んでおります。 

 お客様には、大変お手数をおかけいたしますが、感染拡大防止の観点からご来店いただ

く際は、下記の点にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

１. 当金庫では、職員のマスク着用、店舗・ATM コーナーの消毒・清掃等、感染拡大防止

に努めておりますが、お客様におかれましても、店舗内の消毒液の利用や来店時のマス

ク着用等、感染拡大防止にご協力をお願いいたします。 

 

２. 店内では、お客さま同士なるべく距離を空け、お待ちいただく等のご配慮をお願いいた

します。また、混雑状況により、入店をお待ちいただく場合がございます。 

 

３. お振込み、現金の入出金、残高照会等は、ATM やインターネットバンキング等のご利

用のご検討をお願いいたします。 

 

４. 店頭での感染拡大を防止するため、新聞・雑誌等は当面の間、撤去させていただきます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

以上 

 

 

              紀北信用金庫 

 


